
Vue/view A 

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

indice:N° piéce:

dessiné par: A. CARDON
TEL: 04 75 93 66 66

matiére: traitement

07200  AUBENAS

air creation B
Tanarg:Prép.arceau / upper frame

prepar. OP20-21AR

  21/06/2005

Liste de pièces
indiDESCRIPTIONN° DE PIECQTE

 vis chc10-70B1072101
Aaxe rapide de serrage M10x110 B2309111
 écrou à oreilles inox M10B3110101
 écrou M10B8060101
Crondelle accroche APR 80mmE1340102
Acâble sécu accroche ARVE1860201
Atôle arceau droiteE3049331
Atôle arceau gaucheE3049341
Aarceau châssis 2004E3059301
Asangle sécu poutre ARVE3070551
 anneau fenduI1015101
 rivet inox 4.8-10I3502108
 bouchon a aillettes 60x40P2260101
 tete papillon Ø10P3110101
 thermo Ø25/13P3704301

A

thermo Ø25/13
thermo plastic Ø25

P370430 sangle sécu poutre ARV
upper frame security strap

E307055
arceau châssis 2004

upper frame
E305930

bouchon a aillettes 60x40
plastic cap 60x40

P226010

fileter 3mm de plus / Thread 3mm more

axe rapide de serrage M10x110 
fast tightening screw M10x110

B230911

rondelle accroche APR 80mm
APR lock washer 80mm

E134010

rivet inox 4.8-10
stainless steel rivet 4.8-10

I350210

rondelle accroche APR 80mm
APR lock washer 80mm

E134010

tete papillon Ø10
wing head Ø10

P311010

vis chc10-70
screw chc 10-70

B107210

câble sécu accroche ARV
hang security cable

E186020

écrou M10
M10 nut 
B806010

écrou à oreilles inox M10
butterfly nut M10

B311010

anneau fendu
security  ring

I101510

tôle arceau droite
upper frame right plate

E304933

tôle arceau gauche
upper frame left plate

E304934


